



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevej 5  
8410 Rønne  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

**Limousine Unik ApS**  
Nordkystvejen 39  
Lystrup  
8961 Allingåbro

**Årsrapport for 2017**

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. marts 2018

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Limousine Unik ApS  
Nordkystvejen 39  
Lystrup  
8961 Allingåbro

CVR.nr.: 15768800  
Stiftelsesdato: 1. december 1991  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Bestyrelse

Jørn Højgaard Sørensen, Formand  
Børge Pedersen  
Jan Peter Jensen  
Ejvind Kjøge Svejstrup  
Kristian Jensen

### Direktion

Kristian Jensen

### Revisor

Djurs Revision  
Registreret revisionsvirksomhed  
Føllevej 5  
8410 Rønde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at varetage afsætning af limousinekød.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 11.960, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 853.421, og en egenkapital på kr. 834.717.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		61.617	63.685
Andre eksterne omkostninger		-41.861	-48.099
<b>Bruttoresultat</b>		<b>19.756</b>	<b>15.586</b>
Personaleomkostninger		-15.000	-15.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.756</b>	<b>586</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.706	23.562
Finansielle omkostninger		-1.129	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.333</b>	<b>24.148</b>
Skat af årets resultat		-3.373	-5.310
<b>Årets resultat</b>		<b>11.960</b>	<b>18.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		11.960	18.838
<b>Resultatdisponering</b>		<b>11.960</b>	<b>18.838</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		636.785	636.860
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>636.785</u>	<u>636.860</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>636.785</u>	<u>636.860</u>
Udskudte skatteaktiver		181	3.554
<b>Tilgodehavender</b>		<u>181</u>	<u>3.554</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>216.455</u>	<u>201.437</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>216.636</u>	<u>204.991</u>
<b>Aktiver</b>		<u>853.421</u>	<u>841.851</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	600.000	600.000
Overført resultat	2	234.717	222.757
<b>Egenkapital</b>		<b>834.717</b>	<b>822.757</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.704	10.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.704</b>	<b>19.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.704</b>	<b>19.094</b>
<b>Passiver</b>		<b>853.421</b>	<b>841.851</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

2017

2016

### 1. Virksomhedskapital

Saldo primo	600.000	600.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 2. Overført resultat

Saldo primo	222.757	203.919
Årets tilgang	11.960	18.838
<b>Saldo ultimo</b>	<b>234.717</b>	<b>222.757</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.